

F I L  M A
G R E E K C U I S I N E

Vítejte v restauraci FILEMA Greek Cuisine

Naše pokrmy jsou připravovány dle tradiční receptury s pravými řeckými ingrediencemi COP
(Certifikační orgán pro produkty).



Welcome to restaurant FILEMA Greek Cuisine

Our dishes are based on traditional recipes with authentic greek ingredients P.D.O.
(Protected Designation of Origin).



Σας καλωσορίζουμε στο εστιατόριο FILEMA Greek Cuisine

Τα πιάτα μας είναι παραδοσιακές συνταγές με αυθεντικά ελληνικά υλικά Π.Ο.Π.
(Προστατευόμενες ονομασίες προέλευσης).

≡ ALLERGENS

1. CEREALS CONTAINING GLUTEN wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains and derived products
2. CRUSTACEANS and derived products
3. EGGS and derived products
4. FISH and derived products
5. PEANUTS and derived products
6. SOYBEANS and derived products
7. MILK and derived products (including lactose)
8. NUTS almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia nuts and derived products
9. CELERY and derived products
10. MUSTARD and derived products
11. SESAME SEEDS and derived products
12. SULFUR DIOXIDE AND SULPHITES
13. LUPIN and derived products
14. MOLLUSCS and derived products